
Brześć Kujawski: Usługi transportowe w zakresie dowozu dzieci do szkoły                             
w roku szkolnym 2012/2013 

Numer ogłoszenia: 300614 - 2012; data zamieszczenia: 14.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Obsługi Oświaty, pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć 
Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 231 63 23, faks 54 231 63 23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: gminny zakład budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportowe w zakresie 
dowozu dzieci do szkoły w roku szkolnym 2012/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dowozy uczniów: 1. Gustorzyn (godz. 06:40) - 
Jaranówek - Dobra Wola - Starobrzeska Kolonia - Stary Brześć - SP Nr 1 w Brześciu 
Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 (godz. 07:05). Długość trasy - ok. 15,5 km; ilość miejsc w 
autobusie - 50. 2. Gustorzyn (godz. 07:30) - Jaranówek - Dobra Wola - Wolica - Falborz - SP 
Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 (godz. 07:50). Długość trasy - ok. 13 km; 
ilość miejsc w autobusie - 50. 3. Rzadka Wola (godz. 06:40) - SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim 
ul. H. Sawickiej 21 (godz. 07:05). Długość trasy - ok. 8 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 4. 
Pikutkowo (godz. 06:45) - Guźlin - SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 
(godz. 07:05). Długość trasy - ok. 15 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 5. Sokołowo (godz. 
07:25) - SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 (godz. 07:45). Długość trasy - 
ok. 8 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 6. Dubielewo (godz. 07:20) - Aleksandrowo - Brzezie 
- SP w Brzeziu (godz. 07:40). Długość trasy - ok. 3,3 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 7. 
Brzezie (godz. 07:40) - Aleksandrowo - Dubielewo - Wieniec Zalesie - Wieniec Gimnazjum 
Nr 2 (godz. 08:00) Długość trasy - ok. 12,6 km; ilość miejsc w autobusie - 40. Odwozy 
uczniów: 1. SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 - Sokołowo - Guźlin - 
Pikutkowo, 3 kursy: - pierwszy godz. 12:40; - drugi godz. 13:30; - trzeci godz. 14:30 lub 
godz. 15:15. Długość trasy - ok. 25 km, ilość miejsc w autobusie - 40. 2. SP Nr 1 w Brześciu 
Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 (godz. 12:30) - Jaranówek - Wolica - Falborz - Jesiony - 
Starobrzeska Kolonia - Stary Brześć. Długość trasy - ok. 18 km; ilość miejsc w autobusie - 



50. 3. SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 21 (godz. 13:30) - SP nr 2 - 
Miechowice - Falborz Jesiony - Wolica - Jaranówek - Starobrzeska Kolonia. Długość trasy - 
ok. 18 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 4. SP Nr 1 w Brześciu Kujawskim ul. H. Sawickiej 
21 (godz. 14:30 lub godz. 15:15) - Jaranówek - Wolica - Miechowice - Starobrzeska Kolonia 
- Stary Brześć. Długość trasy - ok. 18 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 5. SP w Wieńcu 
(godz. 14:20) - Wieniec Zalesie - Dubielewo - Aleksandrowo - Brzezie. Długość trasy - ok. 
12,6 km; ilość miejsc w autobusie - 40. 6. SP w Brzeziu (godz. 13:30) - Aleksandrowo - 
Dubielewo. Długość trasy - ok. 3,3 km; ilość miejsc w autobusie - 40. Godziny dowozu, 
odwozu uczniów w dniu rozpoczęcia i zakończenia roku szkolnego oraz rekolekcji należy 
ustalić z dyrektorami szkół. Przewidywana ilość autobusów niezbędnych do przywozu 
uczniów - 4 szt., do odwozu uczniów - 3 szt. Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do 
zabierania opiekunów przewożonych dzieci z przystanków wskazanych przez 
Zamawiającego. Miejsca usytuowania wszystkich przystanków autobusowych koniecznych 
do wykonania zamówienia ustala Zakład Obsługi Oświaty.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A., Włocławek, 87-800 ul. Wieniecka 
39, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178181,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 258552,00 
 Oferta z najniższą ceną: 258552,00 / Oferta z najwyższą ceną: 282960,00 
 Waluta: PLN. 



ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 
wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zapytania o cenę, jeżeli 
przedmiotem zamówienia są dostawy lub usługi powszechnie dostępne o ustalonych 
standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 
 


